
 

Sp.aizdevums.lv lietošanas noteikumi 
 

1. Lietotie termini 
1.1. Noteikumi – SIA “Aizdevums.lv”, reģistrācijas numurs 40003468776, uzturētās sp.aizdevums.lv 
izmantošanas un lietošanas noteikumi. 
1.2. Tīmekļa vietne – sp.aizdevums.lv, kas Pārdevējam  atkarībā no tam piešķirtajām tiesībām 
nodrošna iespēju: 
1.2.1. aizpildīt fiziskas un/vai juridiskas personas pieteikumu; 
1.2.2. pārliecināties par aizdevuma pieteikuma un kreditēšanas līguma statusu; 
1.2.3. iegūt nepieciešamo informāciju priekšapmaksas rēķina sagatavošanai; 
1.2.4. izveidot iesniegumu; 
1.2.5. nosūtīt kreditēšanas līgumu attālinātai parakstīšanai; 
1.2.6. augšupielādēt dokumentus; 
1.2.7. sagatavot atskaiti par iepriekšējā mēnesī noslēgtajiem kreditēšanas līgumiem. 
1.2.8. veikt kredītspējas pārbaudi. 
1.3. Pārdevējs – SIA “Aizdevums.lv” sadarbības partneris ar kuru ir noslēgts līgums. 
1.4. Lietotājs – Pārdevēja darbinieks, kas ir pilnvarots un atbilstoši sadarbības līgumam (turpmāk 
tekstā – Līgums), un vienošanai par personas datu apstrādi (turpmāk tekstā – Vienošanās) un šiem 
Noteikumiem apmeklē vai lieto Tīmekļa vietni. 

2. Vispārīgā informācija 
2.1. Noteikumi nosaka Tīmekļa vietnes lietošanas noteikumus un funkcionalitāti.  
2.2. Tīmekļa vietnes pārzinis ir SIA “Aizdevums.lv”, reģistrācijas numurs 40003468776. 
2.3. Lietotājs pašapkalpošanās portālā autorizējas ar kādu no sekojošiem daudzfaktoru autentifikācijas 
līdzekļiem – Smart-ID, e-Paraksts Mobile, eID karte, vai ar Swedbank, SEB, Luminor un Citadele 
piedāvātajiem autorizācijas rīkiem. Informācija par personas datu apstrādi un aizsardzību Lietotājam 
tiek sniegta Sp.aizdevums.lv privātuma politikā, kas pieejama https://sp.aizdevums.lv/.  
2.4. Tīmekļa vietnes lietošana ir uzskatāma par apstiprinājumu tam, ka Lietotājs:  

2.4.1. ir rīcībspējīga persona un tas ir pilnvarots Pārdevēja vārdā veikt darbības tai skaitā 
personas datu apstrādi Tīmekļa vietnē; 

2.4.2. ir pilnīgi iepazinies ar Noteikumiem un tie tam ir skaidri. 
2.5. Lai varētu pilnībā izmantot visas Tīmekļa vietnes iespējas, ieteicams izmantot šādas interneta 
pārlūkprogrammas: 

2.5.1. Google Chrome (pēdējās 5 versijas);  
2.5.2. Safari  (pēdējās 2 versijas); 
2.5.3. Mozilla Firefox (pēdējās 3 versijas);  
2.5.4. Opera (pēdējās 5 versijas); 
2.5.5. Edge (pēdējās 2 versijas). 

2.6. Tīmekļa vietne ir pašapkalpošanās vietne, kurā Pārdevējs un tā pilnvarotie Lietotāji var iegūt 
informāciju par klienta aizdevuma pieteikuma izskatīšanas gaitu un kreditēšanas līguma noslēgšanu. 
2.7. Šie noteikumi nosaka Tīmekļa vietnes un tajā pieejamās informācijas lietošanas noteikumus, 
ierobežojumus, un ir saistoši visiem Lietotājiem.   
2.8. Tīmekļa vietne ir SIA “Aizdevums.lv” īpašums. Visa Tīmekļa vietnē esošā informācija (tajā skaitā 
dizains, teksti, un programmatūras kods), ciktāl tajā nav atsauces uz citiem avotiem un īpašniekiem ir 
SIA “Aizdevums.lv” īpašums un tās izmantošana ir atļauta tikai atbilstoši šiem noteikumiem, starp 

https://sp.aizdevums.lv/


 

pusēm noslēgtā Līguma un Vienošanās izpildei. Ja nav norādīts citādi, tad visas autortiesības un 
publicēto informāciju un tās saturs pieder SIA “Aizdevums.lv”. 
2.9. SIA “Aizdevums.lv” ir tiesības jebkurā brīdī vienpusēji mainīt Tīmekļa vietnes saturu. 

3. Tīmekļa vietnes lietotāja pienākumi un tiesības 
3.1. Lietotājs apņemas: 
3.1.1. glabāt drošībā un neizpaust trešajām personām informāciju par Lietotāja identifikācijas 
līdzekļiem un novērst trešo personu iespēju tos izmantot; 
3.1.2. neveikt darbības, kas būtu vērstas pret Tīmekļa vietnes drošību, stabilitāti un ātrdarbību; 
3.1.3. lietot Tīmekļa vietni tikai un vienīgu Līguma izpildei un iegūtos datus no Tīmekļa vietnes 
neizmantot ar Līgumu nesavienojamā veidā. 
3.1.4. lietot Tīmekļa vietnē pieejamo kredītspējas pārbaudes funkcionalitāti tikai gadījumā, kad 
iespējamais klients ir nepārprotami identificēts atbilstoši Aizdevuma pieteikuma aizpildīšanas, 
izskatīšanas, kreditēšanas līguma noslēgšanas un personu identificēšanas noteikumiem. 
3.2. Lietotāja pienākums ir Tīmekļa vietnes izmantošanas ietvaros izvēlēties drošus interneta 
pakalpojumu sniedzējus, tostarp arī tādus Wi-Fi piekļuves punktus, kas sniedz garantijas Lietotāja datu 
drošībai un nerada risku datu nepamatotai nonākšanai trešo personu rīcībā. 
3.3. Lietotājs atbild par visām darbībām, kas veiktas, izmantojot Lietotāja identifikācijas līdzekļus, t.sk. 
par SIA “Aizdevums.lv” nodarītajiem zaudējumiem, ja tas ir noticis ar nodomu, nolaidības un/vai 
neuzmanības dēļ. 
3.4. Lietotājam ir tiesības neskaidrību gadījumā vērsties pie Tīmekļa vietnes pārziņa, nosūtot jautājumu 
uz elektroniskā pasta adresi - partneri@aizdevums.lv vai sazinoties pa tālruni , 27867001. 

4. Tīmekļa vietnes pārziņa pienākumi un tiesības 
4.1. SIA “Aizdevums.lv”: 
4.1.1. apņemas nodrošināt Lietotājam pieeju Tīmekļa vietnei, izmantojot Tīmekļa vietnē pieejamo 
autentifikācijas līdzekļus (Smart-ID, e-Paraksts Mobile, eID karte, kā arī internetbankām – Swedbank, 
SEB, Luminor un Citadele); 
4.1.2. ir tiesīgs pakalpojuma drošas lietošanas un saņemšanas nolūkā noteikt ierobežojumus 
tehnoloģiskajiem risinājumiem (piekļuves protokolu, operāciju sistēmu un pārlūkprogrammu versijas) 
ar kuriem šis pakalpojums ir saņemams; 
4.1.3. ir tiesības vienpusējā kārtā noteikt Tīmekļa vietnē pieejamo pakalpojumu klāstu un to sniegšanas 
kārtību, mainīt to jebkurā laikā. 
4.1.4. ierobežo vai pārtrauc Lietotāja un Pārdevēja piekļuvi Tīmekļa iekštīkla vietnei, ja Lietotājs nav 
autorizējies Timekļa vietnē 6 (sešus) mēnešus vai, ja Lietotājs pārkāpj lietošanas noteikumus, Līgumu 
vai Latvijas Republikā spēkā esošos normatīvos aktus, vai par to pastāv pamatotas aizdomas. 
4.1.5. nav atbildīgs par bojājumiem vai traucējumiem Tīmekļa vietnes darbībā, ja to cēlonis ir bojājumi 
vai darbības traucējumi Lietotāja iekārtās, neatbilstošu vai nelicencētu iekārtu vai programmatūras 
lietošana vai pārtraukums elektroenerģijas piegādē. 
4.1.6. ir tiesīgs pārtraukt Tīmekļa vietnes vai tās atsevišķu sadaļu darbību, ja tas nepieciešams pilnveides 
vai modernizēšanas darbiem. 
4.1.7. nodrošina informācijas konfidencialitāti par Lietotāju. 
4.1.8. nav atbildīgs par bojājumiem vai traucējumiem Tīmekļa vietnes darbībā, ja to cēlonis ir bojājumi, 
darbības traucējumi Lietotāja iekārtās, neatbilstošu vai nelicencētu iekārtu vai programmatūras 
lietošana, pārtraukums elektroenerģijas piegādē vai Lietotāja iekārtas neatbilstība šiem Noteikumiem. 

mailto:partneri@aizdevums.lv


 

4.1.9. nav atbildīgs par zaudējumiem, kas radušies Tīmekļa vietnes uzlabošanas, profilakses vai 
pilnveidošanas laikā. 

5. Noslēguma jautājumi 
5.1. Tīmekļa vietnes lietošanas Noteikumi stājas spēkā ar Tīmekļa vietnes lietošanas uzsākšanu un ir 
spēkā visu Tīmekļa vietnes lietošanas laiku. 
5.2. SIA “Aizdevums.lv” ir tiesības jebkurā laikā grozīt šos Noteikumus. Izmaiņas Noteikumos, ja 
tādas veiktas, attiecas uz Tīmekļa vietnes izmantošanu, tostarp sniegtiem pakalpojumiem un uz 
turpmākām darbībām, kas tiek veiktas šajā vietnē. Turpinājums Tīmekļa vietnes lietošanā, ir 
apstiprinājums tam, ka Lietotājs ir iepazinies ar Noteikumu grozījumiem un apņemas tos ievērot. 
5.3. SIA “Aizdevums.lv” nav pienākums saglabāt Lietošanas noteikumu iepriekšējās redakcijas. 
5.4. Pārdevējam un Lietotājam ir iespēja ziņot par problēmu, kļūdu vai nepilnību Tīmekļa vietnē, 
rakstot uz e-pasta adresi partneri@aizdevums.lv vai sazinoties pa tālruni , 27867001. 
5.5. Visi strīdi, kas saistībā ar šiem Noteikumiem rodas starp SIA “Aizdevums.lv” Pārdevēju un 
Lietotāju, tiek risināti savstarpējo pārrunu ceļā. Ja pārrunu ceļā strīdus atrisināt neizdodas, tie risināmi 
saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem. 
 

mailto:partneri@aizdevums.lv

